Директору ГБПОУ АТСП
[bookmark: _GoBack]Е.Ю. Архиповой
__________________________________
Ф.И.О.
__________________________________
__________________________________
дата рождения
тел.______________________________
тел. родителей_____________________

заявление.
В случае зачисления меня в число обучающихся очной формы обучения ГБПОУ АТСП прошу предоставить мне на период обучения койко-место в общежитии в связи с тем, что я не имею другой возможности проживать в г. Арзамасе.
В настоящее время я прописан(а) по адресу:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Проживаю по адресу (заполняется при проживании не по месту прописки):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Имею льготы (нужное подчеркнуть):
	- являюсь лицом из числа детей-сирот или оставшихся без попечения родителей
	- инвалидом _____группы
	- ребенком из многодетной семьи
	- иное__________________________________________________________________

Комплект документов, предусмотренных «Правилами заселения в общежитие ГБПОУ АТСП», прилагаю (ксерокопии паспорта, СНИЛСА, медицинского полиса).

	_________________						___________________
		дата								подпись

Заполняется сотрудниками общежития!

=====================заполняется после издания приказа о зачислении ====================

№ группы_________________специальность_______________________________________

Классный руководитель________________________________________________________

Приказ о зачислении №____ «____»___________20____г.

Приказ о заселении № _____ «____»__________20____г.